
Código Descripción de la asignatura Tipo Curso Cuat. Nombre
GALAN GARCIA AGUSTIN
PEREZ CEBADA JUAN DIEGO
GARCIA OMEDES ALBA
HERNANDEZ LOPEZ OSCAR JUAN
TORRES MUÑOZ MANUEL RICARDO
CORTES RODRIGUEZ CONCEPCION
PADILLA GARRIDO NURIA
VILCHEZ LOBATO MARIA LUISA
CARRASCO GARRIDO PABLO MATEO
CARRASCO CAMACHO CRISTOBAL JESUS
CEPEDA PEREZ JUAN MANUEL
HALDON HERMOSO JUANA MARIA
PEREZ CALAÑAS CINTA
BORRERO GARCIA-RAMOS ROQUE
CASAS ALJAMA PABLO
GOLPE MOYA ANTONIO ANIBAL
LEAL LINARES MARIA TERESA
MARTIN ALVAREZ JUAN MANUEL
POMARES HERNANDEZ IGNACIO JOSE
SANTAMARIA JAUREGUIALDE MANUEL FRANCISCO
CASTILLA ESPINO DAVID
CORDON LAGARES ENCARNACION ROCIO
CORTES RODRIGUEZ CONCEPCION
GONZALEZ GALAN ANA
GONZALEZ GALAN MARIA DOLORES
VALDERAS TRABAJO MANUEL
VEGA JIMENEZ JUAN JOSE DE LA
BORRERO GARCIA-RAMOS ROQUE
DOMINGUEZ CASADO JOSE
GALLARDO PEREZ JULIA
GARCIA ORDAZ MARIA MERCEDES
MARIN CASANOVA CARLOS JAVIER
PRIEGO DE LA CRUZ ALBA MARIA
ACUÑA PENA JORGE JUAN
ALBENDIN MOYA JUAN JOSE
GUZMAN GRAVALOS PABLO
ORTS CARDADOR JAIME JOSE
PIÑEIRO CASTRO FRANCISCO JOSE
FERIA GALLARDO JULIA
GOLPE MOYA ANTONIO ANIBAL
MARTIN ALVAREZ JUAN MANUEL
MILLAN TAPIA JOSE MARIA
CONGREGADO RAMIREZ DE AGUILERA EMILIO
LEAL LINARES MARIA TERESA
ROMAN DIAZ MARIA CONCEPCION
GARCIA ORDAZ FELIX
GONZALEZ GALAN MARIA DOLORES
JIMENEZ TORIBIO RAMON

858510203 DIRECCIÓN DE EMPRESAS OBL 2 1C PIZARRO GOMEZ ANTONIO
ACEYTUNO PEREZ MARIA TERESA
PAZ BAÑEZ MANUELA ADELAIDA DE
DOMINGUEZ CASADO JOSE
GARCIA ORDAZ MARIA MERCEDES
ACEYTUNO PEREZ MARIA TERESA
ASENSIO COTO  MARIA JOSE
HIDALGO CAPITAN ANTONIO LUIS
PAZ BAÑEZ MANUELA ADELAIDA DE
MARTINEZ GALVEZ JOSE PABLO
PALADINI BRACHO ISABEL ELISA
ESCOBAR RODRIGUEZ TOMAS
TEJERO RIOJA MARIA CONCEPCION
GONZALEZ EXPOSITO ISABEL
ROCA PULIDO JUAN CARLOS
SANCHA DIONISIO MARIA PILAR
GARCIA ORDAZ FELIX
GARCIA DEL HOYO JUAN JOSE
GONZALEZ GALAN MARIA DOLORES
JIMENEZ TORIBIO RAMON

858510211 MÉTODOS DE AYUDA A LA DECISIÓN OBL 3 1C IRANZO LLOPIS CARLOS ENRIQUE
AGUADO CORREA FRANCISCO
CARBALLO GOMEZ BELLA MARIA
RABADAN MARTIN INMACULADA PILAR

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA OBL 2 2C

858510212
DIRECCIÓN DE OPERACIONES: DECISIONES 
ESTRATÉGICAS

OBL 3 1C

CONTABILIDAD DE GESTIÓN OBL 2 2C

858510209 DIRECCIÓN FINANCIERA I OBL 2 2C

ECONOMÍA ESPAÑOLA OBL 2 2C

858510207 DERECHO TRIBUTARIO OBL 2 2C

ECONOMÍA MUNDIAL OBL 2 1C

858510205 CONTABILIDAD FINANCIERA II OBL 2 1C

MICROECONOMÍA INTERMEDIA B 1 2C

MACROECONOMÍA INTERMEDIA OBL 2 1C

858510202 ESTADÍSTICA Y MÉTODOS CUANTITATIVOS II OBL 2 1C

CONTABILIDAD FINANCIERA I B 1 2C

858510109 MARKETING I B 1 2C

ESTADÍSTICA Y MÉTODOS CUANTITATIVOS I B 1 2C

858510107 MATEMÁTICAS FINANCIERAS B 1 2C

FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS B 1 1C

858510105
INTRODUCCIÓN A LA MICROECONOMÍA Y 
MACROECONOMÍA

B 1 1C

HISTORIA ECONÓMICA B 1 1C

INTRODUCCIÓN AL DERECHO DE LA EMPRESA B 1 1C

MATEMÁTICAS B 1 1C

858510210

858510208

858510206

858510204

858510110

858510108

858510106

858510101

858510102

858510201

858510103

858510104

Apellidos



Código Descripción de la asignatura Tipo Curso Cuat. NombreApellidos
CORTIJO GALLEGO VIRGINIA
GALLARDO PEREZ JULIA
GONZALEZ EXPOSITO ISABEL
SANCHA DIONISIO MARIA PILAR
TOSCANO PARDO DAVID
FERNANDEZ BEVIA RAMON
IRANZO LLOPIS CARLOS ENRIQUE
CARVAJAL TRUJILLO ELENA
GUZMAN GRAVALOS PABLO
FERNANDEZ BEVIA RAMON
RIQUEL LIGERO FRANCISCO JOSE
HALDON HERMOSO JUANA MARIA
PEREZ CALAÑAS CINTA
PLAZA MEJIA MARIA ANGELES

858510218 GESTIÓN DE LOS RECURSOS DE LA INFORMACIÓN OBL 3 2C MARTINEZ LOPEZ FRANCISCO JOSE
AGUADO CORREA FRANCISCO
CARBALLO GOMEZ BELLA MARIA
CORTIJO GALLEGO VIRGINIA
GESSA PERERA ANA MARIA
BONSON PONTE ENRIQUE
ESCOBAR RODRIGUEZ TOMAS
FERRADAS MOREIRA ENRIQUE
RIQUEL LIGERO FRANCISCO JOSE

858510222 TÉCNICAS PARA LA GESTIÓN DE PERSONAL OBL 4 1C MONTAÑO VALLE ANTONIO
BORRERO SANCHEZ JUAN DIEGO
CARRASCO GARRIDO PABLO MATEO

858510301 COMUNICACIÓN COMERCIAL OPT 4 1C ALBENDIN MOYA JUAN JOSE
GARCIA MACHADO JUAN JOSE
MARIN CASANOVA CARLOS JAVIER
TOSCANO PARDO DAVID

858510303 GESTIÓN Y CONTROL DE LA CALIDAD OPT 4 1C GESSA PERERA ANA MARIA

858510304 TALLER DE HABILIDADES PARA EL LIDERAZGO EFICAZ OPT 4 1C PLAZA MEJIA MARIA ANGELES

FERRADAS MOREIRA ENRIQUE
GARCIA DE SOTO CAMACHO ELENA
GALLARDO PEREZ JULIA
INFANTE MORO JUAN CARLOS
INFANTE MORO ALFONSO

858510308 POLÍTICA ECONÓMICA ESPAÑOLA OPT 4 1C HIDALGO CAPITAN ANTONIO LUIS
858510309 FISCALIDAD DE SOCIEDADES OPT 4 1C MALVAREZ PASCUAL LUIS ALBERTO

858510310
ANÁLISIS DE SERIES TEMPORALES PARA LA PREDICCIÓN 
EN LA EMPRESA

OPT 4 1C GONZALEZ GALAN MARIA DOLORES

858510311 DISTRIBUCIÓN COMERCIAL OPT 4 2C PIÑEIRO CASTRO FRANCISCO JOSE
858510312 MACROECONOMÍA MONETARIA OPT 4 2C Pendiente contratación
858510313 SIMULADOR DE NEGOCIOS OPT 4 2C FERRADAS MOREIRA ENRIQUE
858510314 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS OPT 4 2C CARMONA ARANGO MONICA

GALLARDO PEREZ JULIA
MARTINEZ LOPEZ FRANCISCO JOSE
MINGUEZ MORENO OLGA
ALBENDIN MOYA JUAN JOSE
CEPEDA PEREZ JUAN MANUEL
GALAN GARCIA AGUSTIN
JIMENEZ TORIBIO RAMON
POMARES HERNANDEZ IGNACIO JOSE
ROCA PULIDO JUAN CARLOS
SANCHA DIONISIO MARIA PILAR

Nota:
Los códigos de las asignaturas y el profesorado que aparecen señaladas en amarillo indica que un grupo se imparte en lengua extranjera (LEX).

CONTABILIDAD DIGITAL OPT 4 1C

858510401 PRÁCTICAS EN EMPRESAS 4 2C

INTERNACIONALIZACIÓN DE EMPRESAS OPT 4 1C

858510307 E-BUSINESS OPT 4 1C

CREACIÓN DE EMPRESAS OBL 4 2C

858510302 DIRECCIÓN FINANCIERA III OPT 4 1C

ANÁLISIS CONTABLE PARA LA DIRECCIÓN DE EMPRESAS OBL 3 2C

858510221 PLANIFICACIÓN Y CONTROL ESTRATÉGICOS OBL 4 1C

ANÁLISIS ESTRATÉGICO OBL 3 2C

858510219
DIRECCIÓN DE OPERACIONES: DECISIONES TÁCTICAS Y 
OPERATIVAS

OBL 3 2C

MARKETING II OBL 3 1C

858510216 DIRECCIÓN DE PERSONAL OBL 3 2C

DIRECCIÓN FINANCIERA II OBL 3 1C

858510214 ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS OBL 3 1C

858510315

858510305

858510223

858510217

858510215

858510213

858510220


